
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

St.Nr. 

104 

65 

186 

77 

898 

569 

314 

117 

103 

193 

2 

14 

185 

669 

333 

31 

35 

20 

69 

85 

13 

50 

263 

139 

68 

238 

12 

206 

93 

97 

22 

96 

81 

Name 

Lorenz Hauser 

Dieter Niedermüller 

Tobias Walter 

Christian Erhard 

Philipp Dörrzapf 

Marcel Biermann 

Stefan Meisenbacher 

Leon Langer 

Nico Salg 

Maxime Decoux 

Jens Gundlich 

Jannik Tischer 

Patrick Winter 

Lars Frey 

Jennifer Menzel 

Alexander Feuchtenhofer 

Carlo Espig 

Markus Emmerth 

Luca Franke 

Thomas Stricker 

Marie-Louise Staab 

Dennis Koch 

Daniel Julius 

Nina Etzkorn 

Stefan Röwekamp 

Philipp Jungermann 

Gina Thiebes 

Pascal Heinrich 

Andreas Kerres 

Sebastian Puttkamer 

Lea Andres 

Lukas Röß 

Enrico Schachov 

Klasse 

S4 B 

S4 BG 

S4 B 

S4 B 

S4 B 

S4 B 

S4 B 

S4 B 

S4 B 

S4 BG 

S4 B 

S4 B 

S4 B 

S4 B 

S4 B 

S4 B 

S4 B 

S4 B 

S4 B 

S4 B 

S4 B 

S4 B 

S4 B 

S4 B 

S4 B 

S4 B 

S4 B 

S4 B 

S4 B 

S4 BG 

S4 B 

S4 B 

S4 B 

Nat. 

DEU 

AUT 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

AUT 

DEU 

DEU 

DEU 

ITA 

DEU 

DEU 

DEU 

AUT 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Fahrzeug 

Honda 

KTM 

Husqvarna 

Honda 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Honda 

Honda 

Honda 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

GAS GAS 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

TM 

GAS GAS 

Husqvarna 

KTM 

Honda 

Husqvarna 

Honda 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Modell 

CRF450R 

SMR450 

FS450 

CRF450 

FS450 

FS450 

SMR450 

FS450 

CRF450R 

CRF450 

CRF450R 

SX-F450 

SMR 

SXF450 

SXF350 

FS450 

FS450 

MC450F 

FS450 

SX250 

FS450 

SMR 

SMX450 

SM450F 

SMR450 

CRF450R 

FS450 

CRF450R 

FS450 

FS450 

TC250 

SMR450 

Reifen 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Rd. 

13 

9 

10 

13 

8 

11 

9 

12 

10 

11 

9 

10 

10 

12 

11 

12 

12 

11 

10 

12 

10 

10 

5 

12 

11 

12 

7 

7 

9 

11 

4 

8 

7 

Beste Zeit. 

1:08.579 

1:09.031 

1:09.830 

1:10.126 

1:10.715 

1:10.832 

1:11.170 

1:11.249 

1:11.346 

1:11.374 

1:11.598 

1:11.626 

1:11.722 

1:11.902 

1:12.070 

1:12.090 

1:12.486 

1:12.826 

1:13.186 

1:13.902 

1:13.909 

1:14.078 

1:14.309 

1:14.923 

1:14.943 

1:15.726 

1:17.010 

1:17.452 

1:17.628 

1:18.084 

1:18.116 

1:18.331 

1:19.791 

Diff. 

0.452 
1.251 
1.547 
2.136 
2.253 
2.591 
2.670 
2.767 
2.795 
3.019 
3.047 
3.143 
3.323 
3.491 
3.511 
3.907 
4.247 
4.607 
5.323 
5.330 
5.499 
5.730 
6.344 
6.364 
7.147 
8.431 
8.873 
9.049 
9.505 
9.537 
9.752 
11.212 

Abstand 

0.452 

0.799 

0.296 

0.589 

0.117 

0.338 

0.079 

0.097 

0.028 

0.224 

0.028 

0.096 

0.180 

0.168 

0.020 

0.396 

0.340 

0.360 

0.716 

0.007 

0.169 

0.231 

0.614 

0.020 

0.783 

1.284 

0.442 

0.176 

0.456 

0.032 

0.215 

1.460 

in Rd. 

9 

4 

5 

12 

4 

7 

9 

8 

7 

10 

4 

7 

7 

12 

11 

9 

9 

8 

7 

10 

7 

10 

4 

10 

6 

8 

6 

4 

7 

11 

4 

8 

7 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
#93 Streichung schnellste Rd. wg. verlassen der Strecke 
#93 Streichung schnellste Rd. wg. verlassen der Strecke 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

Int. ADAC SuperMoto Sankt Wendel 

S4 Gruppe B 

Zeittraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 15:50:24 

St. Wendel 1,143 km 

18.06.2022 15:50 


